
 
 

UCHWAŁA NR 90/XVI/2025 
RADY GMINY SMYKÓW 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie  art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) i art. 211, 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Smyków na 2025 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Smyków na 2025 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 rok.” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Smyków 

 
 

Dariusz Kucharski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1376



Dział Rozdział Paragraf

754

75412

2057

6257

758

75835

2750

852

85230

2030

855

85516

6260

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 289 714,20

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

289 714,20

Rodzina 289 714,20

361 722,20

Nazwa jednostki sprawozdawczej SMYKÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr 90/XVI/2025 Rady Gminy Smyków

Treść Kwota

0,00

Data podjęcia 2025-03-31

Rodzaj Plan dochodów

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

Różne rozliczenia

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 63 050,04

66 008,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

63 050,04

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 66 008,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Pomoc w zakresie dożywiania

Pomoc społeczna 6 000,00

6 000,00

66 008,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

6 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 90/XVI/2025 Rady Gminy Smyków z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1376



Dział Rozdział Paragraf Wartość

801 42 008,00

80101 56 472,00

4110 8 077,00

4120 1 158,00

4790 47 237,00

80103 2 822,00

4110 404,00

4120 58,00

4790 2 360,00

80106 2 483,00

4010 2 077,00

4110 355,00

4120 51,00

80113 -24 000,00

4300 -24 000,00

80149 1 411,00

4110 202,00

4120 29,00

4790 1 180,00

80150 2 820,00

4110 404,00

4120 57,00

4790 2 359,00

855 289 714,20

85516 289 714,20

6050 289 714,20

900 30 000,00

90015 10 000,00

6050 10 000,00

90095 20 000,00

6050 20 000,00

361 722,20

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Nazwa jednostki sprawozdawczej SMYKÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr 90/XVI/2025 Rady Gminy Smyków

Data podjęcia 2025-03-31

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Oświata i wychowanie

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoły podstawowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Inne formy wychowania przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 90/XVI/2025 Rady Gminy Smyków z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1376



w tym:

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Wydatki    bieżące

1

710 71004
Sporządzenie Planu Ogólnego Gminy
Smyków 200 000,00 200 000,00 200 000,00

Gmina
Smyków

2 754 75412

Zakup ciężkiego samochodu
ratowniczo-gaśniczego wraz z
wyposażeniem dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Królewcu 74 176,55 74 176,55 11 126,51 0,00 63 050,04

Gmina
Smyków

3 801 80195
Wiedza i umiejętności szansą dla
naszej przyszłości

151 034,27 136 426,00 7 542,10 128 883,90
Gmina
Smyków

4 921 92195

Projekt: Klub Rozwoju Cyfrowego w
gminie Smyków" 454 900,00 175 000,00 26 250,00 148 750,00

Gmina
Smyków

Razem wydatki bieżące 880 110,82 585 602,55 211 126,51 0,00 0,00 0,00 0,00 33 792,10 340 683,94

Wydatki    m a j ą t k o w e

1. `010 `01044

Zaprojektowanie oraz budowa studni
głębinowej wraz ze stacją uzdatniania
w miejscowości Stanowiska 100 000,00 30 000,00 30 000,00

Gmina
Smyków

rok budżetowy 2025
(7+8+9+10)

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 rok 

Jednostka
irg.

realizująca
zadanie lub

koordynując
a program

dochody własne
jst

Wolne środki
art. 217 ust. 2
pkt 6 u.f.p.
§ 950

Niewykorzystan
e środki
pieniężne na r-
ku bieżącym
budżetu
określone w
odrębnych
ustawach §905

Kredyty, pożyczki
i obligacje

Dotacje i środki
pochodzące z
innych źr.*

Środki wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 90/XVI/2025 Rady Gminy Smyków z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1376



2 `010 `01044

Opracowanie projektu na połączenie
sieci wodociągowej Smyków -
Stanowiska -zaspokojenie potrzeb
mieszkańców 0,00 0,00 0,00 0,00

Gmina
Smyków

2. `010 `01044

Opracowanie projektu: Rozbudowa i
przebudowa oczyszczalni ścieków
sanitarnych w msc. Miedzierza  150 000,00 30 000,00 30 000,00

Gmina
Smyków

3. `010 `01044

Opracowanie projektu na kanalizację
w msc. Stanowiska 130 000,00 30 000,00 30 000,00

Gmina
Smyków

4. `010 `01044

Opracowanie projektu na kanalizację
w msc. Kozów 120 000,00 30 000,00     30 000,00

Gmina
Smyków

5. `010 `01044

Opracowanie projektu na kanalizację
w msc. Muszczarz 100 000,00 30 000,00     30 000,00

Gmina
Smyków

6. `010 `01044

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
wraz z kanałami bocznymi dla msc.
Przyłogi 5 015 000,00 180 719,00     180 719,00

Gmina
Smyków

7. 400 40002

Projekt rozbudowy i modernizacji
stacji uzdatniania wody w Przyłogach 200 000,00 14 500,00 14 500,00

Gmina
Smyków

8. 600 60016

Budowa drogi gminnej Nr 382004T
Miedzierza-Wólka Smolana- Granica
Gminy- opracowanie dokumentacji 70 000,00 70 000,00 70 000,00

Gmina
Smyków

9. 600 60016

Opracowanie dokumentacji
projektowej na budowę drogi gminnej
w msc. Miedzierza 10 200,00 10 200,00 10 200,00

Gmina
Smyków

10. 600 60016

Opracowanie dokumentacji
projektowej na  budowę drogi
gminnej w msc. Przyłogi-Znajoma 20 700,00 20 700,00 20 700,00

Gmina
Smyków

11. 600 60016

Opracowanie dokumentacji
projektowej na budowę drogi gminnej
w msc. Kawęczyn-Świnków 19 600,00 19 600,00 19 600,00

Gmina
Smyków

12. 720 72095

Podniesienie poziomu
cyberbezpieczeństwa w Urzędzie
Gminy w Smykowie oraz jednostkach
podległych w ramach projektu
grantowego „Cyberbezpieczny
Samorząd” 302 094,00 302 094,00 0,00 90 628,20 40 178,50 171 287,30

Gmina
Smyków

13. 750 75095

Dostosowanie budynku Urzędu
Gminy w tym o windę zewnętrzną do
obsługi osób ze szczególnymi
potrzebami 345 905,00 341 491,00 0,00 217 996,54 123 494,46

Gmina
Smyków

14. 754 75412

Zakup ciężkiego samochodu
ratowniczo-gaśniczego wraz z
wyposażeniem dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Królewcu 1 672 423,45 1 672 423,45 0,00 254 204,49 1 418 218,96

Gmina
Smyków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1376



15.
801 80195

Wiedza i umiejętności szansą dla
naszej przyszłości

108 500,00 108 500,00
5 998,25

102 501,75 Gmina
Smyków

16. 900 90015

Modernizacja oświetlenia ulicznego
w Gminie Smyków 1 911 875,00 1 849 500,00 624 000,00 1 225 500,00

Gmina
Smyków

17. 900 90095

Adaptacja budynków w Smykowie
wraz z termomodernizacją i
zagospodarowaniem terenu. 2 500 000,00 20 000,00 20 000,00

Gmina
Smyków

18. 921 92195

Budowa budynku użyteczności
kulturalno –społecznej w msc.
Adamów 1 368 700,00 1 368 700,00 222 305,00 1 146 395,00

Gmina
Smyków

19. 926 92601

Wymiana budynku zaplecza Zespołu
Boisk Sportowych ORLIK 2012
i nawierzchni sportowej z trawy
syntetycznej na boisku do gry w piłkę
nożną przy boisku ORLIK w
Smykowie                1 059 581,11 1 059 581,11 529 790,55 529 790,56

Gmina
Smyków

20. 926 92695

Zagospodarowanie terenu na cele
rekreacyjne w sołectwie Wólka
Smolana 300 000,00 10 000,00 10 000,00

Gmina
Smyków

Razem wydatki majątkowe (1+22) 15 504 578,56 7 198 008,56 20 000,00 0,00 308 624,74 2 229 513,50 0,00 2 947 862,31 1 692 008,01 X

16 384 689,38 7 783 611,11 231 126,51 0,00 308 624,74 2 229 513,50 0,00 2 981 654,41 2 032 691,95 0,00RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1376



w tym:

kredyty i
pożyczki
zaciągnięte na
realizację
zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 `010 `01044
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z kanałami
bocznymi w m. Przyłogi w gminie Smyków etap
I

60 000,00 60 000,00 Gmina Smyków

2 400 40002 Zakup kosiarki bijakowej 50 000,00 16 852,87 33 147,13 Gmina

3 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr
382010T Matyniów-Sachalin

1 285 737,30 257 148,30 1 028 589,00
Gmina
Smyków 

4 600 60016
Przebudowa drogi gminnrj nr 382021T
Matyniów-Piaski

406 160,32 81 232,32 324 928,00
Gmina
Smyków

5 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do pól
w Świnkowie

10 000,00 10 000,00
Gmina
Smyków

6 855 85516
Program: Aktywne place zabaw.
Przebudowa placu zabaw Klubu
Dziecięcego SMYKI w Królewcu 

289 714,20 289 714,20
Gmina
Smyków

7 900 90001
Zakup samochodu na potrzeby
gospodarki komunalnej

120 000,00 120 000,00
Gmina
Smyków

8 900 90001

Zakup i dostawa ręcznej kamery do
inspekcji sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej na terenie Gminy
Smyków

20 000,00 20 000,00
Gmina
Smyków

Kredyty,
pożyczki,
obligacje

dotacje          i
środki

pochodzące   z
innych źr.*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy 2025
(6+7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 90/XVI/2025 Rady Gminy Smyków z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1376



9 900 90015
Dobudowa oświetlenia ulicznego na
terenie gminy

90 000,00 90 000,00 0,00
Gmina
Smyków

OGÓŁEM  WYDATKI
MAJĄTKOWE  (1+6)

2 331 611,82 655 233,49 33 147,13 0,00 1 643 231,20 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1376


	UCHWAŁA NR 90/XVI/2025 RADY GMINY SMYKÓW z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-02T10:13:27+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




